CXII. Daß Kloſter Dieſdorf bekundet, daß Margarethe Martin ſich bei ihm mit einer Gebung aus Döhre die Gedächnißfeier geſtiftet habe (1354?)

Nos Johannes de Obernhuſen prepoſitus, Elyzabeth prioriſſa Totuſque Couentus ſanctimonialium in Dyſtorpe in preſentibus proteſtamur, Quod margareta martini ſenior, ademit Offitio animarum ad elemoſinas Sextis feriis dandas dimidium chorum filiginis in villa Dore, in bonis, que Johannes et Hempo fratres dicti de knelbeke et eorum veri heredes noſtro